•       4  »  (10136)  Electo  Bisuntino  mandat,  ne  permittat  ut  Stenhanus  comes  Burgundiae  oruce- 
signatus,  quamdiu  in  prosecutione  crucis  exstiterit,  ad  indices  extraordinarios  vel  etiam 
a  sede  apostolica  delegandos  in  causam  trahatur.  ii  non.  Apr.  ao  lOo.  |l  Gallia  christ.  XV. 
instr.  79.  -*  •Cum  nos  personas.« 
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Apr.  7  Niterbii  (10137)  Magistro  generali  et  priori  provindali  fratmm  Praedicatomm  proTinciae  Hispa* niac  praecipit,  ut  sine  aiiqna  mora  alicinot  fratres  sui  ordinis  assignent  et  depntent 

Sro  cnra  moiuaiinm  ciausarnm  s.  Dominici  Madritensis.    vn  id.  Apr.  a»  10<>.   .  Ripolii 
lullar.  Praed.  1. 87.  n«  153.  —  »Ex  parte  dilectarum.* 

7  •  (10138)  Nicosiensi  et  Nazarensi  archiepiscopis  mandat,  ut  Caesariensem  archiepiscopum 
a  Ravennatensi  arcliiepiscopo  tnno  sedis  apostolicae  legato  excommunicatum  et  inter- 
dictnmy  qnem  antem  papa  post  appeliationem  interpositam  per  fratrem  Raynerinm  ca- pellannm  et  poenitentiarium  snum  absqlvi  fecerat,  ab  huiusmodi  sententiis  absointum 
nuncient.  vn  id.  Apr.  a»  10».  |j  Sbaraieae  Bullar.  Francisc  1. 191.  n«  195.  —  •Cum  inter- 
dicti  et.« 

„8  -  (10139)  Ministro  et  fratribus  ordinis  iratrum  Minorum  Messanens.  dioc.  partem  Tineae, 
quam  ab  abbate  et  conventu  S.  Mariae  de  Nocaria  Messanens.  dioc  emptionis  Utuld 
assecuti  erant,  confirmat.  vi  id.  Apr.  a«  10«.  ;:  Sbaralea  L  c.  191.  n»  196.  —  «Cum  a 

nobis.« 
(Mrt.  28  .  "  ^  (10140)  Archiepisco]^o  Remensi  eiusque  suffiraganeis  mandat,  curent  ne  possessiones  ac 
aut  I      Dona,  privilegia  et  immunitates  abbatiae  s.  Niariae  in  Spinoso  loco  rEpinlieu]  ab  aliquo 

Apr.    9)  turbentur.    v  (kal.  aui  id.  addi  debet)  Apr.  a"  10».  i;  Devillers  Descript  lli.  36.  bp  72. 
,20  (10141)  W(ilheimo)  quondam  Mutinensi  episcopo  poenitentiario  suo  apostolicae  sedis  le^ato 

resp.  11  '  mandat^  dirimat  controversiam  inter  (Waldemamm)  Daniae  regem  et  fratres  militiae 
Christi  in  Livonia  de  castro  Revaliae  —  qood  rex  Daniae  primum  expugnaverat,  deinde 
a  paganis  iterum  subactum  e(^uite$  Teutonici  eonim  potestati  eripnerant  —  ita,  nt  regi 
dicto  castrum  cum  pertinentiis  suis  restituat.  iv  (ra  Porth.)  id.  Apr.  a»  10».  n  Vastovii 
Vitis  aquilon.  175;  Gruber  Orig.  Livon.  273;  Turgenevii  Russ.  monim.  1.43;  Bunge  Livl. 
UB.  1. 188.  no  147;  cf,  Suhm  Hist  af  DanmarlL  IX.  666. 676;  Porthan  Bullar.  access.  32.